
 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

 

 

Šenov u Nového Jičína, 31.03.2022  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

 

Veřejná zakázka: OVZ/007/3/2022 Dodávky čepů pro GTR 

V souladu s § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále pouze 
„zákona“), ve znění pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje níže uvedené vysvětlení 
zadávací dokumentacekteré bude zveřejněno stejným způsobem, jakým byl poskytnut 
neomezený a přímý dálkový přístup k zadávací dokumentaci, tj. na profilu zadavatele na 
URL: https://verejnezakazky.vop.cz. 
 
Účastník požádal zadavatele o úpravu zadávací dokumentace prostřednictvím elektronického 
nástroje E-zak, přičemž obsah je uveden níže:  
 
Dobrý den,  

zasílám několik dotazů k vysvětlení rozdílů mezi zadávací dokumentací a návrhem smlouvy: 

 

Dotaz č. 1 

1/ NENÍ UVEDENO MĚSÍČNÍ MNOŽSTVÍ a je na něj odkazováno v zadávací dokumentaci. 
Pro výrobu a zajištění dodávek je tento parametr nezbytný. 
 

Dotaz č. 2 

2/ Zadávací dokumentace hovoří o smluvním stahu na dobu jednoho roku nebo do vyčerpání 

objemu zakázky v rámci VZ. Návrh smlouvy však hovoří pouze o době trvání jednoho roku a 

formuluje, že MŮŽE dojít k dočerpání zbytkového množství. Hrozí tak, že smluvní zásoba ve 

výši 1/6 nebude vyčerpána nebo i daleko větší část.  

 

Odpověď č. 1 

1. Maximální množství měsíčně = 1/12 z celkového maximálního množství uvedeného v TS. 

 Dle smlouvy se zavazujete udržovat 1/6, to znamená množství na dva měsíce. 

 Pokud nebude v dílčích objednávkách na dobu nadcházejících dvou měsíců (1/6 z celkového 

max. množství) toto množství objednáno, jen nějaká část, ponecháte si předchozí zásobu plus 

doplníte odebrané množství z 1/6. 

Odpověď č. 2 

2. Nejste povinen dodávat množství nad rámec maximálního množství uvedeného v TS, a 

proto je smlouva účinná po dobu jednoho roku nebo do vyčerpání zásob. 

Smlouva toto jasně propisuje v Článku V., odst.1. „Tato dohoda se uzavírá na dobu jednoho 

(1) roku ode dne jejího nabytí účinnosti nebo do vyčerpání celkového množství Zboží, k jehož 

Číslo jednací Vyřizuje / e-mail / telefon 

OVZ/007/3/2022 Ing. Vladimíra Nězgodová, verejne.zakazky@vop.cz  

 

 

https://verejnezakazky.vop.cz/
mailto:verejne.zakazky@vop.cz


 

   
VOP CZ, s.p. 
Dukelská 102, 742 42  
Šenov u Nového Jičína 
 

tel.: +420 556 783 111 
fax: +420 556 701 734  
e-mail: vop@vop.cz 
URL: www.vop.cz 

IČO: 00000493 
DIČ: CZ00000493 
Zapsán v obchodním rejstříku u KS Ostrava, 
oddíl A XIV, vložka 150 

 

dodání se touto smlouvou Prodávající zavázal (tj. množství uvedené v příloze č. 2 této dohody 

ve sloupci „Maximální množství odběru v MJ“), podle toho, která z těchto lhůt uplyne dříve.“ 

 
 
Lhůta pro podání nabídek zůstává neměnná, a to do 04.04.2022 do 13:00 hod. 

 

 
Ing. Vladimíra Nězgodová  
Specialista veřejných zakázek 


		2022-03-31T14:14:19+0200
	Ing. Vladimíra Nězgodová




